## Ad quintum sic proce

dit. **U**ide q̄ est alius ḡdus pp̄bie ē̄ beatis  
Moyses.n.vt. dictū ē̄ vidi dīnā eētiā: qui  
tū pp̄ha dī. ḡ pari rōe beati p̄nt dici pp̄bete.  
**P**roph̄ia ē̄ diuina reuelatio: s̄z dīne re  
uelatōes fiunt ē̄ angelis b̄is. ḡ angeli bea  
ti possūt dici pp̄be. **D**icitur. Xps ab instāti cō  
ceptōis suis cōprehēsor: z tū ipse pp̄ham se  
noīat Math.13. vbi dicit. Nō est pp̄ha sine  
honoře nīsi in p̄ia sua. ḡ ē̄ cōprehēsores z  
beati possūt dici pp̄be. **D**e Samuele  
dicit Eccl.46. Exaltauit vocē eius de tra in  
pp̄bia delere ipietatē gētis. ḡ eadē rōe aly  
sancti post mortē p̄it. pp̄be dici. **S**ed & ē̄  
q.2. Pet. p̄. Hermo pp̄hicus sp̄arat lucer  
ne luceti i caliginofoloco: sed in b̄is nulla  
ē caligo. ḡ nō possūt dici pp̄be. **N**on dicen  
dū q̄ pp̄bia importat visionē quādā alic̄  
supnālis vitatis et pc̄ul existētis: qđ gdē cō  
tingit ē̄ dupl̄r. **Q**uo: ex pte ipius cognitio  
nis: ga videlicet vitas supnālis nō cognosci  
tur. I seip̄a: s̄z i aligbus suis effectib̄: z adhuc  
erit magis. pc̄ul si hoc sit p̄ figurā corporalib̄  
rez q̄ intelligibiles effect̄: z talis maxime  
ē visio proph̄ica q̄ sit p̄ figurāz z similitudines  
corporalib̄ rez. **A**lio visio est pc̄ul ex parte ip̄i  
vidētis: qui. s. nō ē totalr i vltimā p̄fectōez  
adduct̄: s̄m illud.2. ad Cori.5. **D**idiu i co  
pore sum̄ pegrinamur a dīo. neutro autē  
mō b̄i sunt pc̄ul. vñ nō possunt dici pp̄be.  
**A**d prīmū ḡ dō q̄ visio illa Moysi fuit  
raptum p̄ modū passionis: nō autē p̄manēs p̄  
modū beatitudinis. vñ adhuc videns erat pc̄ul:  
pter hoc non totalr talis visio a nūtī  
rōem proph̄ie. **A**d secūduz dō q̄ angelis

fit reuelatio dimina non sicut procul extitit  
sed sicut totali deo iunctio. vñ talis reuelatio  
no hñt rōem ppbie. Ad tertium dicendum  
q̄ xp̄ fil erat cōprehēsor et viator. inquit ḡ  
erat cōprehēsor no cōpetit sibi rō ppbie. sed  
solū inquit erat viator. Ad quartum dicen-  
dū q̄ etiā Samuel nō dñ puerat ad statū  
beatitudinis. vñ si volūtate dei ipsa anima  
Samuelis Pauli euētū belli prenunciavit  
deo hoc sibi reuelatō pīnet ad rōem ppbie  
no aut est eadē rō de scis q̄ sūt modo i pī-  
nec obstat q̄ arte demonū h̄ dñ factū: q̄ et  
si demones aliam alicui sc̄i euocare non pos-  
sint neq̄ cogere ad aliqd agēdū: pōt tamen  
hoc fieri diuina vītū: vt dñ demō dñlī ip-  
se deus p̄ suū nūciū vītātē enūciet: sicut per  
Heliā veritatē respondit nūcys regis q̄ mit-  
tebant ad cōsulēdū dñ a caron: vt br 4°.  
Reg. p̄ q̄uis ēt dici possit q̄ no fuerit aīa  
Samuelis sed demō ex persona eius loquens  
quē sapīes Samuelē noīat: et eius pīnūcia  
tōem ppbiā fīm opinionē Saulis et stan-  
tiū q̄ ita opinabāt.